term of government, for God's sake ;
" looking to Him for your

reward." At an age so slippery, with such diverse minds and
characters, in a College so numerous, and human nature being so
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tanta mortalium infirmitate, saspe multumque laborandum esse ac

conflictandum cum multis est manifestum ; nam et nos etiam. . . .

Hodie venit ad me Rhemos ex Anglia quidam nobilis qui allocutus

est P. Rob. Personium Londini . . . nee tum, id est 15 Junii appulerat

P. Edmundus Campianus. . . .

Multas quffiso salutes et prolixam excusationem R. P. Praefecto

quod nunc scribere non vacet. Graphice depinxit nobis illius divinis-

simi Theologi translationem [Translatio corporis S. Gregorii],* de

quo plurimum sumus laetati.

Alia ad eundem, 1580 in Julio.

Pater optime— , Reverentias vestrae binas . . . Pater Personius dis-

cesserat . . . antequam secundae vestras litterae scriptae 16 Jun. redditae

sunt. . . .

Patres apud nos substitere septem tantum dies. P. Edmundus
interim pridie quam abirent fecit nobis concionem sermone nostro ut

experiretur si ex octo annorum desuetudine linguam suam retineret:

sed tam rapide fluebat ejus oratio ut . . . vehementiori impetu
exundasse videretur. Abierunt alacres. . . .

Summopere cavendum est his initiis ne videantur juvenes vel

permoveri vel minimum propendere ad Ordinem vestrum propter

offensionem et scandalum infirmorum.f

Alia Alani ad Agazzariuni, 3 Aug. 1580.

Rde in Xto. Pater— , Mitto hac vice plures . . . Omnes isti sunt ad
Dialecticam apti (unum excipio Thomam Stillingtonum, qui pulchre

callet Philosophiam et solus mittitur propter studium Theologize

Scholasticag, juvenem nobilem, castissimisque moribus praeditum)

satius putavi . . . Intelligo Gulielmum Hartum majorem esse in-

primis valetudinarium et a multis putari periculum ipsi ex caelo

Romano creari . . . Porro hoc scriptum de statu et actis Seminarii
nostri cupio charactere italico exarari semel iterum aut tertio, et unum
inprimis . . . dari eidem D. Protectori . . . Nomina missorum sunt
Thomas Stillingtonus, Daniel Hulsworth, Thomas Storaeus, Guliel-

mus Havvksworthus meus nepos. ...
Discesserunt etiam hinc Romam versus duobis diebus optimi

viri, quorum alter est nobilissimus et elegantissimus juvenis qui ante
aliquot annos nobiscum Duaci educatus est, postea sui juris factus et

in Anglia aliquamdiu commorans applicuit animum Religioni Socie-

tatis vestrae, ad cujus ingressum una cum suo socio honestissimo
viro nunc se prsparat . . . Horum alteri id est nobiliori Gulielmus
Brouksbeius est nomen, alter vocatur N. Hemerfordus.J